



МОНГОЛ УЛС
ХОВД АЙМГИЙН ЗАСАГ ДАРГЫН
ЗАХИРАМЖ

2019 оны 12 сарын 19 өдөр

Дугаар А/863

Ховд

Хөрөнгө гаргах тухай

Төсвийн тухай хуулийн 14 дүгээр зүйлийн 14.2.3, 41 дүгээр зүйлийн 41.2.2, аймгийн Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 2019 оны 9/03 тоот тогтоолыг тус тус үндэслэн ЗАХИРАМЖЛАХ нь:

1.Ховд аймгийн Ховд сумын ерөнхий боловсролын сургуулийн спорт заалны сантехник, шалны засварын зардалд 6500000 төгрөгийг хавсралтаар баталж зарцуулсугай.

2.Зардалд зарцуулагдах 6500000 төгрөг / зургаан сая таван зуун мянган/ - ийг орон нутгийн хөрөнгөөр 2019 онд хэрэгжүүлэх хөрөнгө оруулалт, арга хэмжээний тодотгол-1 ийн 3.12 дахь заалт "Ховд сумын Ерөнхий боловсролын сургуулийн спорт заалны сантехник, шалны засвар" хөтөлбөр, төслөөс тооцож гаргахыг аймгийн Санхүү, төрийн сангийн хэлтсийн дарга /Ч.Багдал/-д зөвшөөрсүгэй.

3.Захирамжийн хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг аймгийн Засаг даргын Тамгын газрын Нийгмийн бодлогын хэлтсийн даргын үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч /Б.Даваадорж/-д даалгасугай.

ЗАСАГ ДАРГА



Б.ДҮГЭРЖАВ

Zax A/863 Ch

2-04208

Аймгийн Засаг даргын 2019 оны
12 дугаар сарын 19-ний өдрийн
А/863 дугаар захирамжийн хавсралт

ХОВД СУМЫН ЕРӨНХИЙ БОЛОВСРОЛЫН СУРГУУЛИЙН СПОРТ ЗААЛНЫ
САНТЕХНИК, ШАЛНЫ ЗАСВАРЫН ЗАРДЛЫН ТӨСӨВ

ДД	Зарцуулсан материал	хэмжих нэгж	Тоо ширхэг	Нэг бүрийн үнэ	Нийт үнэ
1	Банз /5см 4м /	ш	130	13000	1690000
2	Прусс болгох /5см/	ш	130	2000	260000
3	Хадаас /150мм/	кг	10	5000	50000
4	Труба /32мм/	м	150	8000	1200000
5	Труба /20мм/	м	70	6000	420000
6	Тролник /32мм/	ш	41	4000	164000
7	Булан /32мм/	ш	12	4000	48000
8	Булан /20мм/	ш	30	3500	105000
9	Изгон /32 мм/	ш	8	8000	64000
10	Изгон /20 мм/	ш	29	6000	174000
11	Хаалт /32 мм/	ш	20	16000	320000
12	Хаалт /20 мм/	ш	28	9000	252000
13	Олс	боодол	40	3000	120000
14	Шилжүүлэг /32-20/	ш	2	4000	8000
15	Муфт /32мм/	ш	10	4000	40000
16	Нүхтэй таг зөв	ш	7	4000	28000
17	Нүхтэй таг буруу	ш	7	4000	28000
18	Муфт /20мм/	ш	11	4000	44000
19	Тролник /20мм/	ш	1	4000	4000
20	Нүхтэй таг /32-20/	ш	7	4000	28000
21	Изгон /15мм/	ш	25	4000	100000
22	Нүхтэй таг/15-32/	ш	4	4000	16000
23	Таглаа зөв /40-20/	ш	6	4000	24000
24	Нүхтэй таг /32-20/	ш	18	4000	72000
25	Нүхтэй таг /32-15/	ш	4	4000	16000
26	Шилжүүлэг /25-20/	ш	4	4000	16000
27	Зам өөрчлөгч	ш	1	4500	4500
28	Хаалт /15мм/	ш	17	2500	42500
29	Никл /доторх/	ш	11	2000	22000
30	Шар хаалт	ш	60	12000	720000
31	Изгон	ш	60	3000	180000
32	Таг /доторх /	ш	40	6000	240000
	Дүн				6500000

-oOo-